
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/716/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Wieliczka 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/116/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wieliczka (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2019 r., poz. 5870), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:     

„4. Informacja Burmistrza o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Wieliczce nie później niż na 3 dni przed terminem ich rozpoczęcia.” 

2) uchyla się § 8.     

3) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:     

„1. Konsultacje społeczne przeprowadza się w szczególności w następujących formach: 

1) zebrań z mieszkańcami, zwołanych z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni oraz prowadzonych w sposób 
umożliwiający składanie uwag i wniosków do protokołu; 

2) wyłożenia do publicznego wglądu projektu dokumentu wymagającego konsultacji społecznych 
z określeniem terminu i miejsca na składanie uwag, opinii i wniosków; 

3) ankiety w formie papierowej lub elektronicznej z pytaniem lub propozycją wariantowych rozwiązań; 

4) sondażu internetowego; 

5) składanie opinii, uwag lub propozycji drogą tradycyjną lub elektroniczną; 

6) głosowania w sposób tradycyjny lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej; 

7) innych uzasadnionych form konsultacji zapewniających szeroki dostęp mieszkańców do uczestnictwa 
w konsultacjach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1307



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1307


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T12:33:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




